ニュースレポート

令和 4 年 11 月18日

報 道 機 関  各 位

  教育委員会 スポーツ推進課

タイトル 第 12回赤穂シティマラソン大会【第 2部】大会成績について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第 12回赤穂シティマラソン大会【第 2部】の大会成績について

日  時 令和 4年 11月 13日（日）10時 00分～

場所・住所 赤穂城南緑地陸上競技場スタート・ゴール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第 12回赤穂シティマラソン大会【第 2部】の大会成績が確定いたしましたので

別紙のとおり報告いたします。

第 2部 エントリー数  1,997名 （ファンラン含む）

 当日出走者数  ハーフマラソンの部 1,252名 （完走 1,213名）

5kmの部  292名 （完走 292名）

 3kmの部（中学生）  15名 （完走 15名）

車イスの部  1名  （完走 1名）

計 1,560名

※ファンラン  48名

  主催：赤穂シティマラソン大会実行委員会

  共催：赤穂市、赤穂市教育委員会、赤穂市体育協会、スポーツニッポン新聞社

  後援：兵庫県

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：笠原

電 話： 0791-43-6869  内線（ 2321 ）

F A X：0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第１２回赤穂シティマラソン大会結果

開催期日 ＜第 1部＞令和 4年 10月 10日（月・祝）曇り

     ＜第 2部＞令和 4年 11月 13日（日）  雨

 エントリー人数 出場者数 出走率 完走人数 完走率

第 1部 575名 501名 87％ 501名 100％

第 2部 1,997名 1,608名 81％ 1,569名 98％

計 2,572名 2,109名 82％ 2,070名 98％

過去の結果

回数 エントリー数 出場人数 出走率 完走人数 完走率

第１回 2,690名 2,490名 93％ 2,428名 98％

第２回 3,636名 1,983名 55％ 1,761名 89％

第３回 3,686名 3,065名 83％ 3,047名 99％

第４回 4,866名 3,901名 80％ 3,875名 99％

第５回 4,229名 3,579名 85％ 3,540名 99％

第６回 4,469名 3,904名 87％ 3,835名 98％

第７回 4,635名 4,102名 89％ 4,068名 99％

第８回 4,814名 4,309名 90％ 4,257名 99％

第９回 5,064名 4,545名 90％ 4,493名 99％

第１０回 432名 338名 78％ - -

第１１回 425名 342名 80％ - -

※第 10回、第 11回はオンライン大会

総合優勝（ハーフマラソンの部）

男子  河 内  正 輝（かわうち まさき）    1時間 12分 06秒 愛知県

女子  岡 崎  菜津乃（おかざき なつの）    1時間 23分 52秒 赤穂市

赤穂市１位（ハーフマラソンの部）

男子  内 田  蒼一郎（うちだ そういちろう）  1時間 15分 43秒

女子  岡 崎  菜津乃（おかざき なつの）    1時間 23分 52秒

※２０２３年９月 一関国際ハーフマラソンに派遣予定（岩手県一関市）  ＊岡崎選手は派遣実績があるため、次点選手を繰上げる。

ハーフマラソン　男子　60歳以上の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 127 1:27:47 黒田 充治 ｸﾛﾀﾞ ﾐﾁﾊﾙ 姫路市 男 62 1:27:44

2 121 1:29:58 大窪 武 ｵｵｸﾎﾞ ﾀｹｼ 神戸市 男 62 1:29:51

3 209 1:33:02 亀井　弘光 ｶﾒｲ ﾋﾛﾐﾂ 宍粟市 男 60 1:32:55

4 11001 1:33:48 齋藤　祐二 ｻｲﾄｳ　ﾕｳｼﾞ 岩手県 男 63 1:33:47

5 102 1:34:03 久保 功 ｸﾎﾞ ｲｻｵ 神戸市 男 62 1:33:12

6 106 1:37:26 難波 茂幸 ﾅﾝﾊﾞ ｼｹﾞﾕｷ 岡山県 男 60 1:37:06

7 107 1:39:19 横田 滋 ﾖｺﾀ ｼｹﾞﾙ たつの市 男 63 1:39:13

8 128 1:42:01 永田 勝博 ﾅｶﾞﾀ ｶﾂﾋﾛ 神戸市 男 60 1:41:48

9 79 1:44:36 新宮 浩 ｼﾝｸﾞｳ ﾋﾛｼ 神戸市 男 61 1:44:24

10 15 1:44:46 田中 一 ﾀﾅｶ ﾊｼﾞﾒ 滋賀県 男 64 1:44:29

ハーフマラソン　男子　50歳～59歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 452 1:21:06 上荷 修誉 ｳﾜﾆ ﾉﾌﾞﾀｶ 赤穂市 男 53 1:21:05

2 435 1:21:21 奥村 彰浩 ｵｸﾑﾗ ｱｷﾋﾛ 高砂市 男 51 1:21:18

3 335 1:23:34 重 勝商 ｼｹﾞ ｶﾂｱｷ 神戸市 男 51 1:23:31

4 670 1:25:34 井村　貴雄 ｲﾑﾗ ﾀｶｵ 高砂市 男 50 1:25:22

5 330 1:25:47 神尾 崇史 ｶﾐｵ ﾀｶｼ 神戸市 男 51 1:25:44

6 327 1:27:25 玉谷 哲郎 ﾀﾏﾀﾆ ﾃﾂﾛｳ 姫路市 男 52 1:27:24

7 526 1:28:42 澤 依史章 ｻﾜ ﾖｼｱｷ 鳥取県 男 54 1:28:36

8 426 1:28:53 喜多 充信 ｷﾀ ﾐﾂﾉﾌﾞ 姫路市 男 58 1:28:52

9 365 1:29:14 田嶋 宏邦 ﾀｼﾞﾏ ﾋﾛｸﾆ 大阪府 男 59 1:29:04

10 336 1:29:42 小川 浩志 ｵｶﾞﾜ ﾋﾛｼ 東京都 男 51 1:29:38

ハーフマラソン　男子　40歳～49歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 954 1:15:33 山端　良尚 ﾔﾏﾊﾞﾅ ﾖｼﾋｻ 小野市 男 48 1:15:30

2 752 1:16:11 酒井 藤太 ｻｶｲ ﾄｳﾀ 淡路市 男 40 1:16:09

3 791 1:17:32 野田 悦郎 ﾉﾀﾞ ｴﾂﾛｳ 加古川市 男 43 1:17:26

4 814 1:21:33 赤坂 吉観 ｱｶｻｶ ﾖｼﾐ 大阪府 男 49 1:21:29

5 769 1:22:23 寺本 貴志 ﾃﾗﾓﾄ ﾀｶｼ 鳥取県 男 45 1:22:17

6 926 1:22:48 安田 育弘 ﾔｽﾀﾞ ｲｸﾋﾛ 西宮市 男 48 1:22:44

7 879 1:23:11 金平 晃 ｶﾈﾋﾗ ｱｷﾗ 岡山県 男 45 1:23:08

8 761 1:24:59 平松 直也 ﾋﾗﾏﾂ ﾅｵﾔ 岡山県 男 42 1:24:54

9 846 1:25:11 吉永 明生 ﾖｼﾅｶﾞ ｱｷｵ 大阪府 男 44 1:25:10

10 804 1:25:38 中村 陽介 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ 香川県 男 48 1:25:35

ハーフマラソン　男子　30歳～39歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 11302 1:12:06 河内　正輝 ｶﾜｳﾁ　ﾏｻｷ 愛知県 男 35 1:12:02

2 1231 1:13:58 藤田 祐作 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｻｸ 神戸市 男 31 1:13:54

3 1141 1:19:06 谷 聡一郎 ﾀﾆ ｿｳｲﾁﾛｳ たつの市 男 32 1:19:00

4 1182 1:19:26 長井 仁史 ﾅｶﾞｲ ﾋﾄｼ 徳島県 男 34 1:19:21

5 1134 1:19:47 井垣 守人 ｲｶﾞｷ ﾓﾘﾄ 姫路市 男 39 1:19:43

6 1220 1:21:18 中田 欣秀 ﾅｶﾀ ﾖｼﾋﾃﾞ 上郡町 男 39 1:21:17

7 11301 1:21:46 中沖　玄樹 ﾅｶｵｷ　ｹﾞﾝｷ 愛知県 男 30 1:21:45

8 1264 1:22:00 梅田　紘史 ｳﾒﾀﾞ ｺｳｼﾞ 姫路市 男 38 1:21:57

9 1296 1:22:54 金井　貴敬 ｶﾅｲ ﾀｶﾋﾛ 姫路市 男 35 1:22:51

10 1282 1:23:32 佐伯　英治 ｻｴｷ ﾋﾃﾞﾊﾙ 岡山県 男 36 1:23:28

ハーフマラソン　男子　29歳以下（高校生以上）の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 1512 1:15:43 内田　蒼一朗 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 赤穂市 男 17 1:15:39

2 1508 1:16:55 谷　友貴 ﾀﾆ ﾄﾓｷ 赤穂市 男 19 1:16:51

－第12回赤穂シティマラソン大会－　第2部　11/13
赤穂城南緑地陸上競技場スタート・ゴール

3 1487 1:17:46 河部　康平 ｶﾜﾍﾞ ｺｳﾍｲ 赤穂市 男 24 1:17:44

4 1414 1:18:21 鬼塚　鵬光 ｵﾆﾂｶ　ﾄﾓﾐﾂ 赤穂市 男 16 1:18:17

5 1458 1:18:45 山田　慎 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝ 香川県 男 28 1:18:41

6 1424 1:19:48 前家　涼佑 ﾏｴﾔ　ﾘｮｳｽｹ 愛知県 男 28 1:19:45

7 1514 1:24:02 宮山　諒士 ﾐﾔﾔﾏ ｱｷﾄ 神戸市 男 16 1:23:56

8 1505 1:24:46 宮山　拓士 ﾐﾔﾔﾏ ﾀｸﾄ 広島県 男 19 1:24:38

9 1510 1:27:34 通堂　那地 ﾂｳﾄﾞｳ ﾅﾁ 相生市 男 18 1:27:29

10 1460 1:27:35 穴見　史洋 ｱﾅﾐ ﾌﾐﾋﾛ 加古川市 男 28 1:27:24

ハーフマラソン　女子　60歳以上の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 1617 1:47:46 田島 美穂 ﾀｼﾞﾏ ﾐﾎ 姫路市 女 60 1:47:22

2 1641 1:49:52 西川　弥生 ﾆｼｶﾜ ﾔﾖｲ 大阪府 女 61 1:49:44

3 1613 1:55:08 川野 照子 ｶﾜﾉ ﾃﾙｺ 大阪府 女 61 1:54:58

4 11501 1:58:09 金子　律子 ｶﾈｺ　ﾘﾂｺ 岩手県 女 62 1:58:06

5 1606 2:01:04 松原 寿子 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄｼｺ 赤穂市 女 60 2:00:46

6 1618 2:03:17 田中 令子 ﾀﾅｶ ﾚｲｺ 姫路市 女 61 2:02:39

7 1614 2:06:51 友田 早苗 ﾄﾓﾀﾞ ｻﾅｴ 加古川市 女 62 2:06:09

8 1636 2:08:12 田村　奈穂子 ﾀﾑﾗ ﾅﾎｺ 赤穂市 女 62 2:07:59

9 1644 2:12:09 赤松　千鶴 ｱｶﾏﾂ ﾁﾂﾞﾙ 赤穂市 女 60 2:11:19

10 1620 2:13:32 塚崎 福子 ﾂｶｻｷ ﾌｸｺ 姫路市 女 64 2:12:03

ハーフマラソン　女子　50歳～59歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 1712 1:38:09 諫山 純子 ｲｻﾔﾏ ｼﾞｭﾝｺ 加古川市 女 52 1:37:51

2 1711 1:40:43 神脇 貴子 ｶﾐﾜｷ ﾀｶｺ 姫路市 女 51 1:40:28

3 1742 1:49:34 内波　葉子 ｳﾁﾅﾐ ﾖｳｺ 相生市 女 58 1:49:23

4 1759 1:50:07 渋田　寛子 ｼﾌﾞﾀ ﾋﾛｺ 大阪府 女 51 1:49:18

5 1720 1:52:57 森 美和 ﾓﾘ ﾐﾜ 香川県 女 58 1:52:40

6 1762 1:56:18 銭座　佐和子 ｾﾞﾆｻﾞ ｻﾜｺ 奈良県 女 51 1:55:01

7 1737 1:56:59 松下 綾子 ﾏﾂｼﾀ ｱﾔｺ 姫路市 女 50 1:56:34

8 1747 1:57:06 佐古　尚美 ｻｺ ﾅｵﾐ たつの市 女 54 1:56:17

9 1704 1:58:47 飯尾 圭子 ｲｲｵ ｹｲｺ 赤穂市 女 50 1:57:59

10 1724 1:58:59 井上 廣美 ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾐ 姫路市 女 50 1:58:11

ハーフマラソン　女子　40歳～49歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 1855 1:31:53 山田　由紀 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷ 石川県 女 43 1:31:49

2 1827 1:34:07 後藤 文子 ｺﾞﾄｳ ﾌﾐｺ 姫路市 女 44 1:33:54

3 1867 1:41:18 福井　寿津子 ﾌｸｲ ﾋﾂﾞｺ 姫路市 女 40 1:40:49

4 1844 1:42:14 今井　さやか ｲﾏｲ ｻﾔｶ 高砂市 女 48 1:42:13

5 1816 1:43:24 山本 依子 ﾔﾏﾓﾄ ﾖﾘｺ 加古川市 女 48 1:43:12

6 1839 1:47:22 山本　倫子 ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾘｺ 姫路市 女 49 1:47:13

7 1833 1:49:21 武田 瞳 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ 姫路市 女 44 1:48:54

8 1804 1:50:40 杉田 和代 ｽｷﾞﾀ ｶｽﾞﾖ 神戸市 女 49 1:50:06

9 1830 1:52:18 坪田 敦子 ﾂﾎﾞﾀ ｱﾂｺ 加古川市 女 48 1:52:01

10 1848 1:53:15 上原　明子 ｳｴﾊﾗ ｱｷｺ 赤穂市 女 47 1:53:10

ハーフマラソン　女子　30歳～39歳の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 1908 1:47:48 上田 あい子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 姫路市 女 32 1:47:10

2 1928 1:49:00 春名　沙織 ﾊﾙﾅ ｻｵﾘ 上郡町 女 39 1:48:50

3 1913 1:50:57 岡本 理那 ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ 滋賀県 女 33 1:50:32

4 1905 1:53:48 山形 優実 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾕｳﾐ 三田市 女 31 1:53:32

5 1921 1:54:03 西川 翠 ﾆｼｶﾜ ﾐﾄﾞﾘ 広島県 女 32 1:53:48

6 1912 1:54:21 黒田 愛子 ｸﾛﾀﾞ ｱｲｺ 姫路市 女 38 1:53:59

7 1931 1:58:02 藤田　理恵 ﾌｼﾞﾀ ﾘｴ 大阪府 女 38 1:56:44

8 1933 1:58:22 井上　奉美 ｲﾉｳｴ ﾄﾓﾐ たつの市 女 38 1:57:53

9 1911 2:02:17 小川 穂高 ｵｶﾞﾜ ﾎﾀｶ 徳島県 女 39 2:02:00

10 1904 2:02:57 正本 阿沙子 ﾏｻﾓﾄ ｱｻｺ 加西市 女 32 2:02:36

ハーフマラソン　女子　29歳以下（高校生以上）の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2001 1:23:52 岡崎　菜津乃 ｵｶｻﾞｷ　ﾅﾂﾉ 赤穂市 女 28 1:23:51

2 2035 1:48:46 尾城　ひなの ｵｼﾛ ﾋﾅﾉ 上郡町 女 20 1:48:06

3 2021 1:52:09 武田　美咲 ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 神戸市 女 26 1:51:49

4 2011 1:54:58 鈴木 里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 東京都 女 23 1:54:00

5 2004 1:57:27 小林　灯里 ｺﾊﾞﾔｼ　ｱｶﾘ 姫路市 女 23 1:56:59

6 11901 1:59:31 新波　瑞貴 ﾆｲﾅﾐ　ﾐｽﾞｷ 愛知県 女 25 1:59:06

7 2034 2:06:53 金谷　こころ ｶﾅﾀﾆ ｺｺﾛ 大阪府 女 22 2:06:48

8 2005 2:12:26 牧坂 陽乃 ﾏｷｻｶ ﾋﾅﾉ 大阪府 女 20 2:11:43

9 2012 2:12:32 甲斐 彩花 ｶｲ ｱﾔｶ 西宮市 女 23 2:11:30

10 2026 2:12:59 金江　美沙 ｶﾅｴ ﾐｻ 高砂市 女 25 2:12:08

５ｋｍ　男子　40歳以上の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2171 0:17:15 山角 哲也 ﾔﾏｶﾄﾞ ﾃﾂﾔ 明石市 男 48 0:17:12

2 2128 0:17:24 北田 博輝 ｷﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ 京都府 男 42 0:17:23

3 2127 0:17:37 谷口 茂 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｹﾞﾙ 太子町 男 53 0:17:33

4 2147 0:17:41 大西 康平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 姫路市 男 43 0:17:38

5 2120 0:17:46 矢野 明弘 ﾔﾉ ｱｷﾋﾛ 加古川市 男 49 0:17:44

6 2175 0:17:53 大東 斉 ｵｵﾋｶﾞｼ ﾋﾄｼ 姫路市 男 42 0:17:48

7 2121 0:18:08 河木 孝光 ｶﾜｷ ﾀｶﾐﾂ 三木市 男 55 0:18:05

8 2149 0:19:01 前田 雄司 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 姫路市 男 52 0:18:58

9 2184 0:19:04 大町田 未希人ｵｵﾏﾁﾀﾞ ﾐｷﾄ 神戸市 男 42 0:19:01

10 2125 0:19:36 中野 明彦 ﾅｶﾉ ｱｷﾋｺ 姫路市 男 40 0:19:32

５ｋｍ　男子　39歳以下の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2355 0:16:08 藤田　湧喜 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 佐用町 男 16 0:16:04

2 2354 0:16:16 丸尾　爽太 ﾏﾙｵ ｿｳﾀ 赤穂市 男 18 0:16:12

3 2356 0:16:44 中村　亮介 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ たつの市 男 16 0:16:43

4 2313 0:17:06 室井 卓馬 ﾑﾛｲ ﾀｸﾏ 赤穂市 男 38 0:17:03

5 2357 0:18:25 大西　悠仁 ｵｵﾆｼ ﾕｳｼﾞﾝ 姫路市 男 16 0:18:24

6 2318 0:19:46 奥田 涼太 ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ たつの市 男 16 0:19:41

7 2335 0:19:54 吉村　拓也 ﾖｼﾑﾗ ﾀｸﾔ 宝塚市 男 30 0:19:48

8 2321 0:21:23 井上 陽貴 ｲﾉｳｴ ﾊﾙｷ 上郡町 男 16 0:21:20

9 2346 0:21:44 廣瀬　敦也 ﾋﾛｾ ｱﾂﾔ 赤穂市 男 26 0:21:29

10 2345 0:21:58 柴田　祭希 ｼﾊﾞﾀ ｻｲｷ 赤穂市 男 26 0:21:53

５ｋｍ　女子　40歳以上の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2411 0:20:46 藤田 佳津江 ﾌｼﾞﾀ ｶﾂｴ 高砂市 女 50 0:20:43

2 2426 0:22:28 上田 早苗 ｳｴﾀﾞ ｻﾅｴ 鳥取県 女 51 0:22:25

3 2404 0:24:04 中島 良枝 ﾅｶｼﾏ ﾖｼｴ 姫路市 女 40 0:24:03

4 2494 0:24:51 柴田　肖文 ｼﾊﾞﾀ ｱﾕﾐ 姫路市 女 46 0:24:41

5 2428 0:25:15 森下 美喜 ﾓﾘｼﾀ ﾐｷ 大阪府 女 49 0:24:54

6 2500 0:25:31 平郡　知恵理 ﾍｸﾞﾘ ﾁｴﾘ 太子町 女 43 0:25:26

7 2405 0:26:17 鈴木 悦子 ｽｽﾞｷ ｴﾂｺ 姫路市 女 55 0:26:14

8 2491 0:26:24 高見　芳織 ﾀｶﾐ ｶｵﾘ 上郡町 女 47 0:26:16

9 2502 0:26:32 木下　華世 ｷﾉｼﾀ ｶﾖ 赤穂市 女 40 0:26:16

10 2467 0:26:50 清水　陽子 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｺ 赤穂市 女 55 0:26:45

５ｋｍ　女子　39歳以下の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2630 0:22:05 宮崎　直美 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅｵﾐ 赤穂市 女 35 0:22:03

2 2609 0:23:47 廣山 麻衣子 ﾋﾛﾔﾏ ﾏｲｺ 大阪府 女 35 0:23:45

3 2620 0:25:54 高見　恵 ﾀｶﾐ ﾒｸﾞﾐ 加西市 女 39 0:25:36

4 2640 0:26:24 高見　恵倫 ﾀｶﾐ ｴﾘﾝ 上郡町 女 16 0:26:15

5 2637 0:26:33 寺内　徳子 ﾃﾗｳﾁ ﾉﾘｺ 赤穂市 女 25 0:26:28

6 2624 0:27:27 長田　真衣 ﾅｶﾞﾀ ﾏｲ 姫路市 女 38 0:27:17

7 2622 0:29:49 相坂　愛奈 ｱｲｻｶ ｱｲﾅ 大阪府 女 38 0:29:35

8 2635 0:29:54 山本　知実 ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾐ 姫路市 女 28 0:29:48

9 2634 0:30:02 村上　友梨 ﾑﾗｶﾐ ﾕﾘ 神戸市 女 29 0:29:47

10 2638 0:30:10 谷村　香綸 ﾀﾆﾑﾗ ｶﾘﾝ 赤穂市 女 25 0:30:06

3ｋｍ　中学生　男子の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2702 0:10:18 篠田　壮真 ｼﾉﾀﾞ ｿｳﾏ 岡山県 男 14 0:10:15

2 2708 0:10:21 丸本　健心 ﾏﾙﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 赤穂市 男 13 0:10:19

3 2704 0:10:36 中野　太陽 ﾅｶﾉ ﾀｲﾖｳ 上郡町 男 15 0:10:34

4 2705 0:10:37 前川　悠祐 ﾏｴｶﾜ ﾕｳｽｹ 上郡町 男 15 0:10:35

5 2703 0:12:30 太田　晴空 ｵｵﾀ ｿﾗ 上郡町 男 15 0:12:29

6 2706 0:12:32 小溝　度瑠 ｺﾐｿﾞ ﾜﾀﾙ 赤穂市 男 14 0:12:31

3ｋｍ　中学生　女子の部
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 2810 0:12:41 山本　真奈美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 赤穂市 女 13 0:12:38

2 2811 0:12:44 霜野　千空 ｼﾓﾉ ﾁｿﾗ 赤穂市 女 12 0:12:41

3 2801 0:12:54 足立 美咲 ｱﾀﾞﾁ ﾐｻｷ 朝来市 女 14 0:12:51

4 2808 0:13:03 廣瀬　優祈 ﾋﾛｾ ﾕﾉ 赤穂市 女 14 0:13:02

5 2809 0:13:17 竹原　真美 ﾀｹﾊﾗ ﾏﾐ 赤穂市 女 13 0:13:15

6 2807 0:13:37 榮　実里 ｻｶｴ ﾐﾉﾘ 赤穂市 女 15 0:13:36

7 2805 0:13:44 田中　真愛 ﾀﾅｶ ﾏﾅ 姫路市 女 12 0:13:41

8 2803 0:14:31 坂木　愛梨 ｻｶｷ ｱｲﾘ 相生市 女 13 0:14:28

9 2806 0:19:07 末田　彩良 ｽｴﾀﾞ ｻﾗ 神戸市 女 12 0:19:05

車イスの部（1.5km）
順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

1 3001 5:56 枝川　哲也 ｴﾀﾞｶﾞﾜ　ﾃﾂﾔ 赤穂市 男 40 5:56

参考　ハーフマラソンの部（ゲストランナー）

順位 Noカード タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 地区 性別 年齢 ネットタイム

ー 11201 1:17:22 猫　ひろし ﾈｺ　ﾋﾛｼ 男 45 1:13:05